
2021年10月　フレンズ活動予定表（体育館予約状況等より）

時間 場所 内容

1 金 18：00-20：00 鵜沼第二小 練習 （一寸法師バレーボール教室）

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 18：00-20：00 鵜沼第二小 練習 （一寸法師バレーボール教室）

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 18：00-20：00 稲羽東小 練習 （一寸法師バレーボール教室）

16 土 16：00-19：00 那加地区体育館 練習

17 日
09：15-15：00
17：00-21：00

長良川サンドコート
緑苑小

ビーチ練習
練習

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 18：00-20：00 鵜沼第二小 練習 （一寸法師バレーボール教室）

23 土 16：00-19：00 那加地区体育館 練習

24 日 終日 プリニーの総合体育館 試合 第3回トータルアップ結フレンズカップ

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 18：00-20：00 鵜沼第二小 練習 （一寸法師バレーボール教室）

30 土 16：00-19：00 那加地区体育館 練習

31 日 終日 安城市東山中 練習試合 愛知県安城市里町東山１

※コロナ感染症の状況や天候により予定が変更となる場合があります。

※時間、場所など予定変更の場合があります。体験・見学をご希望の方は、メールにて事前にお問合せください。

　 アドレス ： friends_volleyclub@yahoo.co.jp　（「お問合せ」タブのメールフォームから送信することもできます。）

日 曜日
フ レ ン ズ

備　　　考


